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10000 SERVICIOS PERSONALES 27,419,838.86 2,855,626.28 28,729,671.24 25,874,044.96
Dietas 1,728,000.00 144,000.00 1,728,000.00 1,584,000.00
Sueldos Basicos 16,902,525.36 2,091,513.48 16,965,186.79 14,873,673.31
Retribuciones a Personal 20,000.00 0.00 180,000.00 180,000.00
Directivo y de Control
Decimotercer Mes 1,408,543.78 0.00 1,408,543.78 1,408,543.78
Decimocuarto Mes 1,408,543.78 0.00 1,422,543.78 1,422,543.78
Jornales 5,952,225.94 620,112.80 6,018,651.92 5,398,539.12
Compensaciones 0.00 0.00 1,006,744.97 1,006,744.97

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 15,602,054.84 610,083.45 23,029,780.46 22,419,697.01
Vidticos Nacionales 438,000.00 3,400.00 491,091.56 487,691.56
Suministro de Energia 1,190,000.00 0.00 1,572,207.08 1,572,207.08
Eléctrica
Telefonia Fija 70,000.00 0.00 70,000.00 70,000.00
Alquiler de Equipos de 102,292.68 0.00 2,292.68 2,292.68
Transporte, Traccion y
Elevacion
Mantenimiento y Reparacion 46,292.68 0.00 46,292.68 46,292.68
de Equipo para Computacién
Mantenimiento y Reparacion 470,000.00 66,841.52 1,768,500.20 1,701,658.68
de Otros Equipos
Servicios de Consultoria de 135,000.00 128,764.36 1,115,000.00 986,235.64
Gestion Administrativa,

Financiera y Actividades

Conexas

Servicio de Imprenta, 105,000.00 2,175.00 105,000.00 102,825.00
Publicaciones y

Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro 420,000.00 0.00 424,504.29 424,504.29
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30000 MATERIALES Y SUMINISTROS
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Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet

Pasajes Nacionales
Impuestos Municipales Varios
Tasas

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacién
de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Productos Alimenticios y
Bebidas

Hilados y Telas

Productos de Artes Gréficas
Llantas y Camaras de Aire
Gasolina

Diésel

Herramientas Menores

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefanza

25,000.00

800,000.00
40,145.73
35,000.00
10,000.00

5,000.00

250,000.00

5,000.00

200,000.00

11,255,323.75

1,779,736.90
191,636.90

35,000.00
18,200.00
250,000.00
187,950.00
417,950.00
5,000.00
110,000.00

130,000.00

1,833.07

78,600.00
6,200.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

322,269.50

136,931.42
0.00

0.00

0.00
56,000.00
2,700.00
63,622.00
0.00

0.00

0.00

25,000.00

1,110,381.58
180,645.93
85,000.00
10,000.00
303,000.40
473,501.00
155,000.00

0.00

15,092,363.06

3,279,900.75
271,545.34

0.00
18,200.00
308,327.73
257,950.00
1,103,114.12
185,381.58
110,000.00

340,500.20

23,166.93

1,031,781.58
174,445.93
85,000.00
10,000.00
303,000.40
473,501.00
155,000.00

0.00

14,770,093.56

3,142,969.33
271,545.34

0.00
18,200.00
252,327.73
255,250.00
1,039,492.12
185,381.58
110,000.00

340,500.20
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40000 BIENES CAPITALIZABLES

50000 TRANSFERENCIAS'Y
DONACIONES

Repuestos y Accesorios
Productos Quimicos

Elementos de Ferreteria

Equipos Varios de Oficina

Méaquinas y Equipo de
Construccién

Equipos para Computacion

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Transferencias Corrientes a
Empresas Publicas no
Financieras

Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central
Ayuda Social A Personas De
Capital

27,000.00
402,000.00
5,000.00

13,930,100.00
450,000.00
200,000.00

100,000.00
8,300,000.00

4,880,100.00

9,966,062.40

50,000.00

6,136,115.70

3,344,946.70

435,000.00

0.00
0.00
14,609.42

449,493.81
0.00
0.00

530.00
0.00

448,963.81

1,389,314.79

0.00

952,157.63

333,380.16

103,777.00

277,881.78
322,000.00
85,000.00

20,654,023.65
450,000.00
287,000.00

100,000.00
9,688,022.16

10,129,001.49

21,708,245.50

50,000.00

15,155,361.84

4,736,357.32

1,766,526.34

277,881.78
322,000.00
70,390.58

20,204,529.84
450,000.00
287,000.00

99,470.00
9,688,022.16

9,680,037.68

20,318,930.71

50,000.00

14,203,204.21

4,402,977.16

1,662,749.34
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Total:

68,697,793.00

5,441,449.75

97,401,621.60

91,960,171.85



